
  

 

  

ěStO OStrava , „, Dodatek č.10477/2024/OSDF/1

V°d MO'aVSka OStrava a Privoz ke Smlouvě o dílo č.10477/2024/OSDF

Dodatek č. 10477/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10477/2024/OSDF

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. 52586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IC: 00845451

DIC: CZOOS45451 (plátce DPH)

  
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: _ vedoucím odboru správy domovního fondu

_ vedoucím oddělení technické správy

(dále také jako objednatel)

a

PODLAHY A STAVBY KOTZIAN s.r.o.

Sídlem podnikání: Těšínská 1023/29, Předměstí, 746 01 Opava

IČ: 04760522

DIČ: C204760522

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: s isová značka C 65052 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Zastoupený: _ jednatelem

ve věcech smluvních: _ jednatel

ve věcech technických: _— stavební technik

(dále také jako zhotovitel)

1/3

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10477/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 



Dodatek č.104773'l2024/OSDF/1

Statutární město Ostrava
ke Smlouvě o dílo č.10477/2024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Článek II

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 05.06.2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10477/2024/OSDF na realizaci

zakázky „Oprava volného nebytového prostoru na ulici 30. dubna 3059/6, 3060/4 v Moravské Ostravé

a Přívoze“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo,

dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek Ill

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. III smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méněprací

zjištěných v průběhu stavby.

3.2 Smluvnístrany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem vícepracía méněprací

uvedených v položkovém rozpočtu, kterýjsou přílohou č. 1 a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návazností na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl.

Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 1 035 338,00 Kč bez DPH zvyšuje o částku 66 710,- Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 1 035 338,00 Kč

Cena víceprací bez DPH 68 710,00 Kč

Cena méněprací bez DPH —2 000,00 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 1 102 048,00 Kč

DPH 12% 132 245,76 Kč

Celková cena díla vč. DPH 1 234 293,76 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10477/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10477/2024/OSDF je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vníchž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a zníchž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastnící, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejněnív registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadáváníveřejných zakázek,

schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze

dne 8. 8. 2022 zmocněn lng. David Witosz, místostarosta.

2/3

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10477/2024/OSDF

 



, , _ Dodatek č.1 0477/2024/OSDF/1

Statutarm mesto Ostrava ke Smlouvě o dílo č.10477/2024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Přílohy:

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací volného nebytového prostoru na ulici 30. dubna 3059/6, 3060/4

v Moravské Ostravé a Přívoze

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě, dne

      Ing.,-; avid Witosz
?

mžštosta rosta jednatel

 

3/3 ;. . , “ '

$%? QÁVA! !!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. lO477/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Položkový rozgočet

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Stavba : Práce mimo SOD
Rozpočet:

Objekt : 30.dubna 3060/4 a 3059/6

P.č Číslo položky Název položky MJ | množství l cena/ MJ I celkem (Kč)

STAVEBNI PRACE

1 SDK podhled kancelář m2 54,00 890,00 48 060,00

D + M SDK příčky protipožárnítl. 12,5 cm vč. vaty tí. 80 mm

2 Server a zárubní
m2 6,00 1 400,00 8 400,00

D + M protižárních dveří bílých 80/197 vč. kování a

3 Server oceLzárubní ks 1,00 8500,00 8 500,00

4 Server Opláštění stáv. stěn a stropu SDK tabulemi GKF 12,5 mm m2 7 50 500 00 3 750 00

5 Odpočet elektro zamykatelný nástěnný rack 9U soub. 1,00 —2 000,00 -2 000,00

Celkem 66 710,00

Celkem 66 710,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument Dodatek č. 10477_2024_OSDP_1 ke Smlouvě o dílo č. 10477_2024_OSDF.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného

dokumentu pod pořadovým číslem 166578007-354913-240807073612. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran

dokumentu: 4

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 07.08.2024 07:36:23.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 07.08.2024 05:25:11. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu: čislo

kvalifikovaného certifikátu 01 SE GB 73, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující

osobu Marek Kotzian, 9, PODLAHY A STAVBY KO'I'LIAN s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum vyhotovem': 07.08.2024

 

  

 

Jméno, příjmení a podpis úředníka:

Otisk úředního razítka:

Illllilllllllěllllllll
166578007—354913-240807073612

 

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certitika'tu 01 SE GB 73, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojítk

zn epla m ěni' certifikátu.

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální

evidenci doložek na adrese https://www.czechpoin t. cz/overovacidolozky .


		2024-08-09T06:36:00+0000




